1

切 結 書

本人報名參加臺中市北區立人國民小學幹事甄選，同意貴校

申請查閱本人有無性侵害犯罪登記檔案資料，並切結下列事

項：

茲聲明本人確無「公務人員任用法」第26、28條及「公務

人員陞遷法」第12條各款情事之一，且無涉及性侵害、性騷擾

或妨害性自主等事件尚在調查階段或已經檢、警查證遭提起

公訴情事。所附證件均屬真實，若有違反，或有不實情事者，

願負法律及契約責任，特立書為證。

此致   臺中市北區立人國民小學

立切結書人：       (簽名)

身分證統一編號：

住址：

    電話：

中 華 民 國 114   年        月   日